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Rozstrzygnięcie Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

 w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr. A. Jurasza 

w Bydgoszczy, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9 

 

ZAKRES 1 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób wewnętrznych oraz medycyny 

paliatywnej przez lekarza specjalistę w ramach Kliniki Geriatrii. 

Przemysław Baranowski, 85-345 Bydgoszcz, ul. Chłodna 5/8. 

ZAKRES 2 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chirurgii dziecięcej przez lekarza specjalistę 

w ramach Oddziału Klinicznego Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej Dzieci i Młodzieży. 

Rafał Mackiewicz, 81-395 Gdynia, ul. Armii Krajowej 35/3. 

ZAKRES 3 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chirurgii ogólnej przez lekarzy w Klinice 

Chirurgii Ogólnej, Chirurgii Wątroby i Chirurgii Transplantacyjnej. 

Marta Drzewiecka, 85-791 Bydgoszcz, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” 2/81. 

ZAKRES 4  - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie otorynolaryngologii przez lekarzy w Klinice 

Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej z Pododdziałem Audiologii i Foniatrii. 

Rafał Wierzbiński, 64-920 Piła, ul. Złota 11B/2. 

ZAKRES 5 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie dermatologii i wenerologii przez lekarza 

specjalistę w ramach Kliniki Dermatologii, Chorób Przenoszonych Drogą Płciową 

i Immunodermatologii. 

Czanita Cieścińska, 85-081 Bydgoszcz, ul. 20 stycznia 1920 r. 7/3. 

ZAKRES 6 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób wewnętrznych, kardiologii oraz 

elektroterapii serca przez lekarzy specjalistów w ramach Kliniki Kardiologii. 

Wojciech Krupa, 85-650 Bydgoszcz, ul. Cicha 12, 

Piotr Adamski, 85-065 Bydgoszcz, ul. Jana Karola Chodkiewicza 19C/12. 

ZAKRES 7 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób wewnętrznych i kardiologii przez 

lekarza specjalistę w ramach Kliniki Kardiologii. 

Ewa Laskowska, os. Kosmonautów 7/64, 61-624 Poznań. 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

 

 
 
 
 
 


